
K prodeji, Byt 3+1, 98 m2
Číslo inzerátu (ID): 4301855 Datum vydání: 02.01.2025

Cena za nemovitost:

14 900 000 Kč



Lokalita:
Praha 3

Realitní kancelář 100 klíčů exkluzivně nabízí krásný byt v
Seifertově ulici na Praze 3, blízko Hlavního nádraží, blízko
Václavskému náměstí a blízko centra Prahy.

Jedná se o byt, který poslouží rodinám s dětmi i páru, který má rád
moderní bydlení blízko do centra Prahy nebo blízko vlakovému
spojení.

Byt je výjimečný svou lokalitou a především svou vnitřní dispozicí.
Vlastnické právo je osobní. Tato nemovitost nabízí skvělou
možnost pro pohodlné a moderní bydlení v jednom z
nejžádanějších pražských čtvrtí.

Má dvě samostatné ložnice, šatnu, prostornou chodbu, obývací
pokoj, přes který projdete do kuchyně, koupelnu a samostatné WC.

Celý byt prošel v nedávné době kompletní rekonstrukcí, vyšší
stropy a moderní vybavení dodávají bytu luxusní vzhled. Působí
tak velmi vzdušně a světle. K dispozici je kvalitní nábytek, včetně
nové sedací soupravy a plně vybavené kuchyňské linky. Díky
skvělé lokalitě je centrum Prahy snadno dostupné. Tento prostorný
a výjimečný byt se svou dispozicí hodí pro ty, kdo hledají moderní
a pohodlné bydlení ve městě.

Výměra bytu je 98m2 a součástí je skvělá terasa do vnitrobloku,
obestavěná, takže zajišťuje dostatek soukromí.

Pěšky se dostanete do 5 minut na vlakové Hlavní nádraží nebo na
tramvajovou zastávku.

Zařídím Vám na byt zároveň velmi výhodné financování, bez
poplatků za zpracování a za odhad. Ozvěte se a připravím nabídku
na míru.

Budu se těšit na prohlídkách, pokud něco podobného hledáte,
tento byt opravdu musíte vidět a neotálela bych...

Vaše Monika

ID inzerátu ESO: 4301855
Inzerát vydán: 02.01.2025
ID zakázky v RK: 786
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 98 m2
Terasa: 20m2
Užitná plocha: 98 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Bc. Monika Hájková
Tel:

+420 775 705 567
Email:

monika.hajkova@100klicu.

cz

100klíčů, a.s.
Tel:

601100111
Adresa:

Řeznická 12, 11000 Praha

1
Web:

www.100klicu.cz


